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CI UNDER 12 M (0403020A)
SAN NICOLA ARCELLA - 04-07-2004 - 09-07-2004

Torneo CI UNDER 12 M 0403020A

Luogo SAN NICOLA ARCELLA  [Cosenza - Calabria]
Periodo 04-07-2004 - 09-07-2004

Turni

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' x 40 ms + 20' QPF
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - 

Partecipanti 147

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

60 NC Abu Salem Karim          ITA CAL CS 1437 0 0 1992 M 116272

102 3N Acciarini Massimo        ITA UMB PG 1479 0 0 1992 M 119297

22 NC Aiello Armando           ITA CAM SA 1386 0 0 1992 M 112011

126 NC Aji Francesco            ITA CAM NA 1494 0 0 1993 M 121922

27 3N Albertini Luca           ITA LAZ RM 1580 0 0 1992 M 112556

72 3N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1509 0 0 1992 M 116792

103 3N Areni Matteo             ITA LOM MI 1557 0 0 1993 M 119307

131 NC Armocida Domenico        ITA CAL RC 1401 0 0 1992 M 122002

74 NC Barbafina Gianluca       ITA UMB PG 1452 0 0 1993 M 116958

82 3N Barluzzi Luciano         ITA UMB PG 1580 0 0 1992 M 118150

136 2N Beltrami Iacopo          ITA PIE AL 0 0 1993 M 122508

59 NC Bevacqua Lorenzo         ITA CAL CS 1440 0 0 1993 M 116256

143 NC Bifulco Michel ITA SIC PA 1440 0 0 1993 M 123156

133 2N Binci Luca               ITA MAR AN 0 0 1993 M 122205

6 2N Bisceglia Luca           ITA CAM CE 1721 0 0 1992 M 102831

107 2N Blengino Luca            ITA PIE CN 1703 0 0 1993 M 119642

15 1N Bonassi Tommaso          ITA LOM BG 0 0 1993 M 108630

37 NC Bortignon Giulio         ITA VEN VR 1464 0 0 1993 M 114526

25 NC Bortolosso Mario         ITA FRI UD 1425 0 0 1992 M 112342

67 NC Bottini Luca             ITA SIC SR 1413 0 0 1992 M 116667

9 NC Busillo Arturo           ITA CAM SA 1431 0 0 1992 M 107011

48 NC Buttignol Marco          ITA FRI UD 1491 0 0 1992 M 115662

90 2N Cafiero Giuseppe         ITA CAM SA 1700 0 0 1992 M 118551

12 3N Caglio Luigi             ITA SAR SS 1572 0 0 1992 M 107775

55 NC Campagnola Davide        ITA VEN TV 1440 0 0 1992 M 116139

134 1N Canocchi Alberto         ITA TOS SI 0 0 1993 M 122288

63 NC Cardinali Luca           ITA PIE TO 1461 0 0 1993 M 116374

50 3N Carillo Simone           ITA EMI MO 1580 0 0 1993 M 115898

130 2N Carrasso Daniele         ITA PUG BA 0 0 1992 M 121948

34 NC Caserio Federico         ITA PIE TO 1431 0 0 1992 M 114461

79 NC Caverzan Leonardo        ITA VEN TV 1440 0 0 1992 M 117269

91 NC Cervero Gianluca         ITA CAM SA 1425 0 0 1992 M 118552

23 2N Cirelli Ivan             ITA BAS PZ 1679 0 0 1993 M 112083

29 3N Cocco Massimiliano       ITA ABR AQ 1580 0 0 1992 M 112826

106 NC Collura Salvatore        ITA SIC AG 1437 0 0 1992 M 119611

28 NC Colombi Giorgio          ITA LAZ RM 1449 0 0 1993 M 112795

140 NC Coppini Federico         ITA ABR PE 1476 0 0 1992 M 122852

81 3N Corsino Giulio           ITA SIC PA 1553 0 0 1992 M 118037

121 3N Costabloz Giammarco      ITA PIE TO 1580 0 0 1993 M 120538

1 NC Cramerotti Marco         ITA TRE TN 1425 0 0 1993 M 100044

117 NC Crivella Manuel          ITA CAL CS 1419 0 0 1992 M 120078

69 3N Croci Roberto            ITA LOM MI 1580 0 0 1992 M 116693

111 NC Cuzzucoli Fausto         ITA CAL RC 1320 0 0 1992 M 119709

85 CM Dappiano Andrea          ITA VEN VE 0 0 1993 M 118293

56 3N De Agostini Mattia       ITA EMI BO 1580 0 0 1992 M 116212

145 NC Dedamiani Loris          ITA PIE TO 1467 0 0 1992 M 123591

93 2N Della Mora David         ITA MAR MC 0 0 1992 M 118606

7 3N Devetak Robert           ITA FRI GO 1488 0 0 1992 M 102877

97 NC Di Castro Samuel         ITA LAZ RM 1485 0 0 1993 M 119012

99 3N Di Lorenzo Marco         ITA SIC ME 1454 0 0 1993 M 119106

53 NC Di Pietro Leonardo       ITA EMI MO 1404 0 0 1992 M 115948

108 NC Doronzo Mattia           ITA PIE CN 1443 0 0 1992 M 119644

119 2N Esposito Leonardo        ITA CAM SA 1627 0 0 1992 M 120374

31 NC Falaschi Gianluca        ITA UMB PG 1422 0 0 1992 M 113506

36 3N Falconi Massimo          ITA VEN VR 1570 0 0 1993 M 114525

76 NC Ferrarese Piero          ITA VEN VE 1428 0 0 1990 M 117012
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100 1N Ferri Fabio              ITA UMB PG 0 0 1993 M 119293

11 2N Fiducioso Marco          ITA SIC TP 1760 0 0 1993 M 107094

129 3N Fiore Angelo             ITA PUG BA 1527 0 0 1992 M 121947

14 2N Forato Enrico            ITA VEN TV 1739 0 0 1992 M 107958

127 3N Forni Davide             ITA PUG BT 1580 0 0 1992 M 121943

132 NC Galesso Francesco        ITA LOM MI 1443 0 0 1992 M 122142

120 1N Gant Francesco           ITA FRI PN 0 0 1993 M 120457

44 3N Gatti Marco              ITA FRI UD 1580 0 0 1992 M 115117

87 3N Gergolet Jan             ITA FRI GO 1551 0 0 1992 M 118381

16 2N Ghirardini Giorgio       ITA EMI PR 1700 0 0 1993 M 108727

94 3N Gonella Riccardo         ITA LIG IM 1533 0 0 1992 M 118638

64 NC Gozzi Riccardo           ITA EMI BO 1479 0 0 1992 M 116521

65 3N Guglielmotto Graziano    ITA LIG IM 1558 0 0 1992 M 116536

5 3N Hellweger Hannes         ITA ALT BZ 1563 0 0 1992 M 101958

47 1S Iazzetta Vincenzo        ITA CAM NA 1468 0 0 1992 M 115652

70 NC Leone Nicola             ITA PUG BA 1458 0 0 1993 M 116697

104 3N Lisi Davide              ITA LAZ RM 1577 0 0 1993 M 119329

68 NC Lo Passo Francesco       ITA SIC SR 1356 0 0 1993 M 116668

17 2N Lucchi Lorenzo           ITA EMI RN 1577 0 0 1992 M 109387

146 NC Macci Gabriele           ITA LAZ LT 1392 0 0 1993 M 123622

2 2N Madonia Tommaso          ITA EMI BO 1626 0 0 1992 M 100300

144 NC Maestri Salvatore        ITA SIC PA 1440 0 0 1992 M 123166

32 3N Mair Alexander           ITA ALT BZ 1452 0 0 1993 M 114351

128 3N Malizia Antonio          ITA PUG BT 1580 0 0 1992 M 121944

77 NC Maltese Alessio          ITA SIC SR 1449 0 0 1993 M 117037

20 2N Manconi Alberto          ITA TOS LU 1679 0 0 1992 M 110641

135 NC Mandorino Alessio        ITA PUG LE 1416 0 0 1992 M 122506

35 NC Marando Francesco        ITA PIE TO 1431 0 0 1992 M 114468

113 NC Marando Mauro            ITA CAL RC 1401 0 0 1992 M 119747

122 NC Marino Matteo            ITA LIG GE 1371 0 0 1992 M 120860

105 3N Marotta Andrea           ITA LAZ RM 1530 0 0 1992 M 119330

54 2N Martinazzo Luigi         ITA VEN TV 1600 0 0 1992 M 116135

73 NC Martinelli Matteo        ITA UMB PG 1392 0 0 1993 M 116954

124 2N Marturana Daniele        ITA SIC AG 1593 0 0 1992 M 121375

49 NC Mayer  Nicola            ITA FRI PN 1473 0 0 1992 M 115667

88 NC Medeot Enrico            ITA FRI GO 1431 0 0 1992 M 118383

112 NC Meduri Gabriele          ITA CAL RC 1377 0 0 1992 M 119711

61 3N Mei Nicola               ITA TOS LU 1580 0 0 1992 M 116314

139 NC Menga Davide             ITA PUG BA 1419 0 0 1993 M 122582

10 NC Mercolino Giuseppe       ITA CAM SA 1431 0 0 1992 M 107021

30 3N Merendino Ignazio        ITA SIC PA 1580 0 0 1992 M 113266

118 3N Miglietta Manuel         ITA PIE TO 1580 0 0 1992 M 120089

101 NC Minelli Paolo            ITA UMB PG 1431 0 0 1993 M 119294

40 2N Minniti Cristiano        ITA SIC SR 1500 0 0 1992 M 114593

89 NC Molinari Alessio         ITA LAZ RM 1416 0 0 1993 M 118430

33 2N Molza Giuseppe           ITA CAM NA 1700 0 0 1992 M 114423

98 3N Monticolo Lorenzo        ITA FRI TS 1503 0 0 1992 M 119089

66 1N Mortola Francesco        ITA LIG GE 0 0 1993 M 116656

21 2N Muccini Marco            ITA EMI RN 1622 0 0 1992 M 110915

116 NC Nappi Andrea             ITA CAL CS 1368 0 0 1993 M 120077

138 NC Ninno Angelo             ITA PUG BA 1482 0 0 1993 M 122581

71 NC Nunnari Matteo           ITA CAL RC 1368 0 0 1992 M 116707

142 NC Nuzzo Amedeo             ITA SIC PA 1434 0 0 1992 M 123144

52 NC Ognibene Andrea          ITA EMI MO 1416 0 0 1992 M 115910

18 3N Olivari Giulio           ITA PIE NO 1409 0 0 1992 M 109571

51 NC Orlandi Niccolo'         ITA EMI MO 1425 0 0 1992 M 115905

39 2N Pachera Marco            ITA VEN VR 1560 0 0 1993 M 114528

123 NC Palazzi Franco           ITA ABR PE 1371 0 0 1993 M 121213

FSI - CI UNDER 12 M (0403020A) - SAN NICOLA ARCELLA - 04-07-2004 - 09-07-2004 - Pag. 3/7



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CI UNDER 12 M (0403020A)
SAN NICOLA ARCELLA - 04-07-2004 - 09-07-2004

                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

43 NC Piccinini Samuele        ITA EMI BO 1452 0 0 1993 M 115108

78 2N Pinto Andrea             ITA LAZ RM 1500 0 0 1992 M 117239

125 CM Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 0 0 1993 M 121699

75 NC Pitocchi Jonathan        ITA UMB PG 1377 0 0 1992 M 116961

141 NC Polilli Patrizio         ITA LAZ RM 1446 0 0 1993 M 122910

83 2N Pomaro Alberto           ITA VEN PD 1727 0 0 1992 M 118166

92 NC Potenza Gabriele         ITA CAM SA 1410 0 0 1992 M 118558

114 NC Puleio Alessandro        ITA SIC PA 1440 0 0 1992 M 119919

115 NC Puleo Diego              ITA SIC PA 1440 0 0 1993 M 120023

41 NC Rebecchi Gabriele        ITA EMI PC 1413 0 0 1992 M 114803

8 3N Romano Stefano           ITA CAL CS 1551 0 0 1992 M 104096

3 CM Rombaldoni Axel          ITA MAR PU 2063 0 0 1992 M 815837 100302

13 3N Rombaldoni Brian         ITA MAR PU 1452 0 0 1993 M 107922

62 NC Rosati Riccardo          ITA TOS LU 1416 0 0 1992 M 116316

80 3N Santucci Daniele         ITA TOS LU 1580 0 0 1993 M 117278

96 NC Scarcello Orlando        ITA CAL CS 1404 0 0 1992 M 118921

19 3N Senoner Samuel           ITA ALT BZ 1464 0 0 1992 M 109701

109 NC Sgro' Daniele            ITA CAL RC 1407 0 0 1992 M 119704

38 3N Soprali Edoardo          ITA VEN VR 1546 0 0 1993 M 114527

137 NC Sorace Federico          ITA PIE AT 1476 0 0 1992 M 122515

86 3N Soriente Matteo          ITA UMB PG 1512 0 0 1992 M 118352

57 NC Spatocco Alessandro      ITA EMI BO 1407 0 0 1992 M 116214

58 NC Spatocco Andrea          ITA EMI BO 1440 0 0 1992 M 116215

110 NC Stillittano Assunto      ITA CAL RC 1392 0 0 1992 M 119707

95 3N Talpo Filippo            ITA MAR AN 1482 0 0 1993 M 118661

26 3N Tamai Marco              ITA FRI PN 1580 0 0 1993 M 112351

4 2N Valsecchi Alessio        ITA LOM BG 1739 0 0 1992 M 101704

24 3N Valtucci Federico        ITA CAM SA 1516 0 0 1992 M 112178

84 NC Vecchio Gianluca         ITA LOM MI 1416 0 0 1993 M 118205

147 NC Vergine Nicolas          ITA LAZ RM 1416 0 0 1993 M 123628

45 NC Zammarano Fabio          ITA FRI UD 1371 0 0 1992 M 115121

42 NC Zibella Francesco        ITA EMI PC 1440 0 0 1992 M 114806

46 3N Zona Giuseppe            ITA CAM NA 1438 0 0 1993 M 115590
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

60 NC Abu Salem Karim          ITA 1437 0 0.00 0.00 0 -6 0 1992 M 116272

102 3N Acciarini Massimo        ITA 1479 0 0.00 0.00 0 69 0 1992 M 119297

22 NC Aiello Armando           ITA 1386 0 0.00 0.00 0 -54 0 1992 M 112011

126 NC Aji Francesco            ITA 1494 0 0.00 0.00 0 0 0 1993 M 121922

27 3N Albertini Luca           ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -21 0 1992 M 112556

72 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1509 0 0.00 0.00 0 -39 0 1992 M 116792

103 3N Areni Matteo             ITA 1557 0 0.00 0.00 0 -33 0 1993 M 119307

131 NC Armocida Domenico        ITA 1401 0 0.00 0.00 0 -39 0 1992 M 122002

74 NC Barbafina Gianluca       ITA 1452 0 0.00 0.00 0 12 0 1993 M 116958

82 3N Barluzzi Luciano         ITA 1580 0 0.00 0.00 0 6 0 1992 M 118150

59 NC Bevacqua Lorenzo         ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1993 M 116256

143 NC Bifulco Michel ITA 1440 0 0.00 0.00 0 12 0 1993 M 123156

6 2N Bisceglia Luca           ITA 1721 0 0.00 0.00 0 -18 0 1992 M 102831

107 2N Blengino Luca            ITA 1703 0 0.00 0.00 0 -45 0 1993 M 119642

37 NC Bortignon Giulio         ITA 1464 0 0.00 0.00 0 27 0 1993 M 114526

25 NC Bortolosso Mario         ITA 1425 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 112342

67 NC Bottini Luca             ITA 1413 0 0.00 0.00 0 12 0 1992 M 116667

9 NC Busillo Arturo           ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -9 0 1992 M 107011

48 NC Buttignol Marco          ITA 1491 0 0.00 0.00 0 51 0 1992 M 115662

90 2N Cafiero Giuseppe         ITA 1700 0 0.00 0.00 0 -18 0 1992 M 118551

12 3N Caglio Luigi             ITA 1572 0 0.00 0.00 0 33 0 1992 M 107775

55 NC Campagnola Davide        ITA 1440 0 0.00 0.00 0 63 0 1992 M 116139

63 NC Cardinali Luca           ITA 1461 0 0.00 0.00 0 -27 0 1993 M 116374

50 3N Carillo Simone           ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -3 0 1993 M 115898

34 NC Caserio Federico         ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -24 0 1992 M 114461

79 NC Caverzan Leonardo        ITA 1440 0 0.00 0.00 0 21 0 1992 M 117269

91 NC Cervero Gianluca         ITA 1425 0 0.00 0.00 0 15 0 1992 M 118552

23 2N Cirelli Ivan             ITA 1679 0 0.00 0.00 0 -27 0 1993 M 112083

29 3N Cocco Massimiliano       ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -84 0 1992 M 112826

106 NC Collura Salvatore        ITA 1437 0 0.00 0.00 0 -3 0 1992 M 119611

28 NC Colombi Giorgio          ITA 1449 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 112795

140 NC Coppini Federico         ITA 1476 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 122852

81 3N Corsino Giulio           ITA 1553 0 0.00 0.00 0 -24 0 1992 M 118037

121 3N Costabloz Giammarco      ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -18 0 1993 M 120538

1 NC Cramerotti Marco         ITA 1425 0 0.00 0.00 0 0 0 1993 M 100044

117 NC Crivella Manuel          ITA 1419 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 120078

69 3N Croci Roberto            ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -18 0 1992 M 116693

111 NC Cuzzucoli Fausto         ITA 1320 0 0.00 0.00 0 -69 0 1992 M 119709

56 3N De Agostini Mattia       ITA 1580 0 0.00 0.00 0 36 0 1992 M 116212

145 NC Dedamiani Loris          ITA 1467 0 0.00 0.00 0 27 0 1992 M 123591

7 3N Devetak Robert           ITA 1488 0 0.00 0.00 0 39 0 1992 M 102877

97 NC Di Castro Samuel         ITA 1485 0 0.00 0.00 0 12 0 1993 M 119012

99 3N Di Lorenzo Marco         ITA 1454 0 0.00 0.00 0 -39 0 1993 M 119106

53 NC Di Pietro Leonardo       ITA 1404 0 0.00 0.00 0 -36 0 1992 M 115948

108 NC Doronzo Mattia           ITA 1443 0 0.00 0.00 0 18 0 1992 M 119644

119 2N Esposito Leonardo        ITA 1627 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 120374

31 NC Falaschi Gianluca        ITA 1422 0 0.00 0.00 0 30 0 1992 M 113506

36 3N Falconi Massimo          ITA 1570 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 114525

76 NC Ferrarese Piero          ITA 1428 0 0.00 0.00 0 0 0 1990 M 117012

11 2N Fiducioso Marco          ITA 1760 0 0.00 0.00 0 12 0 1993 M 107094

129 3N Fiore Angelo             ITA 1527 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 121947

14 2N Forato Enrico            ITA 1739 0 0.00 0.00 0 12 0 1992 M 107958

127 3N Forni Davide             ITA 1580 0 0.00 0.00 0 33 0 1992 M 121943

132 NC Galesso Francesco        ITA 1443 0 0.00 0.00 0 15 0 1992 M 122142

44 3N Gatti Marco              ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -54 0 1992 M 115117

87 3N Gergolet Jan             ITA 1551 0 0.00 0.00 0 54 0 1992 M 118381
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16 2N Ghirardini Giorgio       ITA 1700 0 0.00 0.00 0 -36 0 1993 M 108727

94 3N Gonella Riccardo         ITA 1533 0 0.00 0.00 0 -9 0 1992 M 118638

64 NC Gozzi Riccardo           ITA 1479 0 0.00 0.00 0 15 0 1992 M 116521

65 3N Guglielmotto Graziano    ITA 1558 0 0.00 0.00 0 -39 0 1992 M 116536

5 3N Hellweger Hannes         ITA 1563 0 0.00 0.00 0 -6 0 1992 M 101958

47 1S Iazzetta Vincenzo        ITA 1468 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 115652

70 NC Leone Nicola             ITA 1458 0 0.00 0.00 0 12 0 1993 M 116697

104 3N Lisi Davide              ITA 1577 0 0.00 0.00 0 54 0 1993 M 119329

68 NC Lo Passo Francesco       ITA 1356 0 0.00 0.00 0 -45 0 1993 M 116668

17 2N Lucchi Lorenzo           ITA 1577 0 0.00 0.00 0 15 0 1992 M 109387

146 NC Macci Gabriele           ITA 1392 0 0.00 0.00 0 -48 0 1993 M 123622

2 2N Madonia Tommaso          ITA 1626 0 0.00 0.00 0 72 0 1992 M 100300

144 NC Maestri Salvatore        ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -9 0 1992 M 123166

32 3N Mair Alexander           ITA 1452 0 0.00 0.00 0 36 0 1993 M 114351

128 3N Malizia Antonio          ITA 1580 0 0.00 0.00 0 21 0 1992 M 121944

77 NC Maltese Alessio          ITA 1449 0 0.00 0.00 0 6 0 1993 M 117037

20 2N Manconi Alberto          ITA 1679 0 0.00 0.00 0 -3 0 1992 M 110641

135 NC Mandorino Alessio        ITA 1416 0 0.00 0.00 0 18 0 1992 M 122506

35 NC Marando Francesco        ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -9 0 1992 M 114468

113 NC Marando Mauro            ITA 1401 0 0.00 0.00 0 -39 0 1992 M 119747

122 NC Marino Matteo            ITA 1371 0 0.00 0.00 0 -69 0 1992 M 120860

105 3N Marotta Andrea           ITA 1530 0 0.00 0.00 0 9 0 1992 M 119330

54 2N Martinazzo Luigi         ITA 1600 0 0.00 0.00 0 30 0 1992 M 116135

73 NC Martinelli Matteo        ITA 1392 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 116954

124 2N Marturana Daniele        ITA 1593 0 0.00 0.00 0 39 0 1992 M 121375

49 NC Mayer  Nicola            ITA 1473 0 0.00 0.00 0 33 0 1992 M 115667

88 NC Medeot Enrico            ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -9 0 1992 M 118383

112 NC Meduri Gabriele          ITA 1377 0 0.00 0.00 0 -63 0 1992 M 119711

61 3N Mei Nicola               ITA 1580 0 0.00 0.00 0 6 0 1992 M 116314

139 NC Menga Davide             ITA 1419 0 0.00 0.00 0 -39 0 1993 M 122582

10 NC Mercolino Giuseppe       ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -9 0 1992 M 107021

30 3N Merendino Ignazio        ITA 1580 0 0.00 0.00 0 21 0 1992 M 113266

118 3N Miglietta Manuel         ITA 1580 0 0.00 0.00 0 69 0 1992 M 120089

101 NC Minelli Paolo            ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -48 0 1993 M 119294

40 2N Minniti Cristiano        ITA 1500 0 0.00 0.00 0 66 0 1992 M 114593

89 NC Molinari Alessio         ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -24 0 1993 M 118430

33 2N Molza Giuseppe           ITA 1700 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 114423

98 3N Monticolo Lorenzo        ITA 1503 0 0.00 0.00 0 15 0 1992 M 119089

21 2N Muccini Marco            ITA 1622 0 0.00 0.00 0 15 0 1992 M 110915

116 NC Nappi Andrea             ITA 1368 0 0.00 0.00 0 -72 0 1993 M 120077

138 NC Ninno Angelo             ITA 1482 0 0.00 0.00 0 -45 0 1993 M 122581

71 NC Nunnari Matteo           ITA 1368 0 0.00 0.00 0 -15 0 1992 M 116707

142 NC Nuzzo Amedeo             ITA 1434 0 0.00 0.00 0 -6 0 1992 M 123144

52 NC Ognibene Andrea          ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -24 0 1992 M 115910

18 3N Olivari Giulio           ITA 1409 0 0.00 0.00 0 63 0 1992 M 109571

51 NC Orlandi Niccolo'         ITA 1425 0 0.00 0.00 0 -15 0 1992 M 115905

39 2N Pachera Marco            ITA 1560 0 0.00 0.00 0 33 0 1993 M 114528

123 NC Palazzi Franco           ITA 1371 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 121213

43 NC Piccinini Samuele        ITA 1452 0 0.00 0.00 0 42 0 1993 M 115108

78 2N Pinto Andrea             ITA 1500 0 0.00 0.00 0 24 0 1992 M 117239

75 NC Pitocchi Jonathan        ITA 1377 0 0.00 0.00 0 -21 0 1992 M 116961

141 NC Polilli Patrizio         ITA 1446 0 0.00 0.00 0 6 0 1993 M 122910

83 2N Pomaro Alberto           ITA 1727 0 0.00 0.00 0 -12 0 1992 M 118166

92 NC Potenza Gabriele         ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -30 0 1992 M 118558

114 NC Puleio Alessandro        ITA 1440 0 0.00 0.00 0 15 0 1992 M 119919

115 NC Puleo Diego              ITA 1440 0 0.00 0.00 0 81 0 1993 M 120023

41 NC Rebecchi Gabriele        ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -27 0 1992 M 114803

8 3N Romano Stefano           ITA 1551 0 0.00 0.00 0 -3 0 1992 M 104096
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13 3N Rombaldoni Brian         ITA 1452 0 0.00 0.00 0 24 0 1993 M 107922

62 NC Rosati Riccardo          ITA 1416 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 116316

80 3N Santucci Daniele         ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -72 0 1993 M 117278

96 NC Scarcello Orlando        ITA 1404 0 0.00 0.00 0 -36 0 1992 M 118921

19 3N Senoner Samuel           ITA 1464 0 0.00 0.00 0 90 0 1992 M 109701

109 NC Sgro' Daniele            ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -15 0 1992 M 119704

38 3N Soprali Edoardo          ITA 1546 0 0.00 0.00 0 -21 0 1993 M 114527

137 NC Sorace Federico          ITA 1476 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 122515

86 3N Soriente Matteo          ITA 1512 0 0.00 0.00 0 48 0 1992 M 118352

57 NC Spatocco Alessandro      ITA 1407 0 0.00 0.00 0 21 0 1992 M 116214

58 NC Spatocco Andrea          ITA 1440 0 0.00 0.00 0 63 0 1992 M 116215

110 NC Stillittano Assunto      ITA 1392 0 0.00 0.00 0 -30 0 1992 M 119707

95 3N Talpo Filippo            ITA 1482 0 0.00 0.00 0 -6 0 1993 M 118661

26 3N Tamai Marco              ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -3 0 1993 M 112351

4 2N Valsecchi Alessio        ITA 1739 0 0.00 0.00 0 42 0 1992 M 101704

24 3N Valtucci Federico        ITA 1516 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 112178

84 NC Vecchio Gianluca         ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -24 0 1993 M 118205

147 NC Vergine Nicolas          ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -24 0 1993 M 123628

45 NC Zammarano Fabio          ITA 1371 0 0.00 0.00 0 42 0 1992 M 115121

42 NC Zibella Francesco        ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 114806

46 3N Zona Giuseppe            ITA 1438 0 0.00 0.00 0 12 0 1993 M 115590
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